关于 2018 年度国家自然科学基金项目申请的通知

各学院、申请人：

为做好 2018 年度国家自然科学基金项目申请工作，现将有关事项通知如

下：

一、项目申请：

1、申请人关注《2018 年国家自然科学基金项目指南》中的共性要求（申

请须知、科研诚信须知、预算编报须知、限项申请规定）、《国家自然科学

基金条例》、《国家自然科学基金资助项目资金管理办法》和相关类型项目

的管理办法，认真阅读各学科（科学部、科学处、学科领域）以及各项目类

型的个性要求，按撰写提纲要求填报申请书。

2、所有类型项目申请均须在科学基金网络信息系统(ISISN)在线填写

（http://isisn.nsfc.gov.cn/egrantweb/），在 ISISN 系统中未注册过的申请人，

请联系学院科研秘书添加用户。

3、申请人要对所填报信息的真实性负责，各学院对申报项目所填报信

息的真实性进行审核。

4、学院全面负责对面上和青年项目申请书形式审查，科研院负责对杰

青优青重点等项目申请书形式审查。

5、申请人完成申请书撰写后，在线提交电子申请书（电子版申请书正

文文件大小要控制在 3M 以下）及附件材料，下载打印最终 PDF 版本申请书，

并保证纸质申请书与电子版版本号一致。

二、项目申请时间节点:

我校 2018 年度国家科学基金项目申请集中接收工作时间节点如下，逾

期恕不予接收：

2017 年 12 月 20 日  学校动员会

2018 年 1 月 25 日  学院组织面上和青年项目专家辅导

2018 年 3 月 2 日前  形式审查培训

2018 年 3 月 5 日前  学院邀请同行专家一对一把关青年和面上项目

2018 年 3 月 13 日前 学院组织面上青年项目申请书形式审查，申请书

汇总并交科研院

http://isisn.nsfc.gov.cn/egrantweb/

2018 年 3 月 13 日前  科研院对杰青优青重点等项目申请书形式审查

2018 年 3 月 14 日  科研院打印申请项目清单、汇总整理排序盖章

2018 年 3 月 15 日  申请书报送国家自然科学基金委

三、提交的申报材料：

1、申请书（与电子版内容一致，申请人参加人签字，合作单位盖章以

及需要加盖的单位公章），部分申请需要提供的证明信、推荐信、承诺函、

聘任合同和其他特别说明要求提交的纸质材料原件等附件；

2、形式审查明细表（A4 双面打印）

3、另单独提交一页申请书的签字和盖章页（申请人参加人签字，合作

单位盖章以及需要加盖的单位公章）以及相关附件。

以上材料各交一份，重点、杰青和优青等需要答辩的项目建议胶装；

四、联系方式

1、电话：84399807  84395725

2、微信：南农国家省基金一群 南农国家省基金二群

3、技术支持：信息中心 010-62317474

科学研究院

2017 年 12 月 20 日

附件：1、南京农业大学 2018 年度国家自然科学基金项目形式审查明细表

      2、南京农业大学 2018 年度国家自然科学基金项目申请汇总表

3、南京农业大学 2018 年度国家自然科学基金项目应报未报情况表

4、承诺书推荐书模板